کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی میان عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه

سال سوم، شماره ۱۲، زمستان ۱۳۹۲ هـ. ش / ۱۴۳۵ هـ. ق / ۲۰۱۴ م، صص ۳۹-۶۳

تطبیق کلی ابواب سه ترجمه کلیده و دمنه و تحلیل منشأ و موضوعات ابواب آن^۱

حسین صدقی^۲

استادیار دانشگاه شهید مدنی تبریز، ایران

رسول کاظم‌زاده^۳

دانشجوی دوره دکتری دانشگاه شهید مدنی تبریز، ایران

عیسی عزیزیان پرگو^۴

کارشناس ارشد زبان و ادبیات فارسی دانشگاه شهید مدنی تبریز، ایران